
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2025 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w najem, w drodze bezprzetargowej 
z dotychczasowym najemcom na okres 3 lat, objętej wykazem, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w §1. podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Łubnice na okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu 
tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 
lokalnej oraz stronie internetowej Urzędu Gminy Łubnice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łubnice. 

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Tomasz Pawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7352D4-C8B1-4E27-8171-51BF890939FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.23.2025 
Wójta Gminy Łubnice 
z dnia 18 marca 2025 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI, STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY ŁUBNICE, 
POŁOŻONEJ W WÓJCINIE, PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W NAJEM 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zm.) podaje się do publicznej 
wiadomości, że przeznacza się do oddania w najem niżej wymienioną 
nieruchomość: 

Położenie 
nieruchomości i 
oznaczenie księgi 
wieczystej 

Oznaczenie 
ewidencyjne 
nieruchomości 

Wysokość czynszu Termin wnoszenia 
opłat/ Zasady 
aktualizacji opłat 

Wójcin,  
ul. Strażacka 4, 
98-432 Łubnice 
SR1W/00092746/
9 

działka nr 
ewidencyjny 1429 
obręb 0007 Wójcin 
- część gruntu o 
powierzchni ok. 
6m2 

400,00 zł plus 
podatek VAT oraz 
podatek od 
nieruchomości 

Określone w 
umowie. 

Przeznaczenie i opis nieruchomości: 
Część gruntu o powierzchni ok. 6m2 położonego w miejscowości Wójcin przy 
ulicy Strażackiej 4 - działka nr 1429 obręb 0007 Wójcin stanowiąca własność 
Gminy Łubnice. Część gruntu przeznaczona jest do najmu na okres 3 lat z 
przeznaczeniem na umieszczenie na gruncie określonej liczby modułów 
automatów do sprzedaży usług pocztowych oraz eksploatacji umieszczonych tam 
automatów. 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni. 

Wykaz wywiesza się od dnia 18.03.2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7352D4-C8B1-4E27-8171-51BF890939FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2025 WÓJTA GMINY ŁUBNICE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCI, STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY ŁUBNICE, POŁOŻONEJ W WÓJCINIE, PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W NAJEM


